
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

10.11.2016          №  328 

 

Про стан виконання КП „Каштан“ 

рішення виконкому міської ради від 

25.05.2016 № 135 щодо встановлення 

попереджувальних дорожніх знаків 

 

Відповідно до статей 29, 30 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статей 17, 19, 20 Закону України „Про автомобільні дороги“, статті 6 

Закону України „Про дорожній рух“, Правил дорожнього руху, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 року № 1306 (із 

змінами та доповненнями), враховуючи скаргу громадського активіста               

Буряка А.А. від 01.11.2016 № Б-02-52/360 та з метою контролю за виконанням 

рішення виконкому від 25.05.2016 № 135 виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію директора комунального підприємства „Каштан“                

Скочка В.І. щодо стану виконання пунктів рішення виконкому міської ради від 

25.05.2016 № 135 „Про встановлення попереджувальних дорожніх знаків та 

світлофора для позначення нерегульованих перехресть і пішохідних переходів 

в м.Пирятин“ взяти до відома. 

2. Комісії з безпеки дорожнього руху при виконкомі міської ради             

(Варава М.В.) провести роботу по опрацюванню питання щодо визначення 

місця по встановленню дорожніх знаків до 20.11.2016. 

3. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.) встановити відповідні дорожні 

знаки до 10.12.2016 року. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


